



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 24.08.2026 – 29.08.2026



STERNQUELL

Pilsner, 70er
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l

-31 PROZENT

10,99
15,99

WERNESGRÜNER

Pils Legende, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l

-35 PROZENT

10,99
16,99



PILSNER URQUELL

tschechisches Pils
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



-23 PROZENT

16,99
21,99

MOOSER LIESL

Helles
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,80/l



AKTION

17,99

LICHTENAUER

Mineralwasser
Spritzig, Medium, Pur
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,50/l



-25 PROZENT

5,99
7,99

MIT JEDEM KASTEN MEHR SPAREN!

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30/Kiste; 0,83 - 1,00/l



1 KASTEN

- 25 PROZENT

11,99
15,99



2 KÄSTEN

- 31 PROZENT

22,00
31,98

entspricht 11,00/Kasten

3 KÄSTEN

- 37 PROZENT

30,00
47,97

entspricht 10,00/Kasten



JETZT GEWINNEN:
EINE SAMSUNG
GALAXY WATCH



Abb. ähnlich

Einen Lösch Depot-Massenbon mit mind. einer Kiste Allgäuer Büble 20 x 0,5 l auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:
Lösch Depot Leipzig GmbH
Stichwort: „Allgäuer Büble – Smart Watch“
Ringstraße 10 · 04827 Machern OT Gerichshain
Teilnahmeschluss: 29.08.2026

ALLGÄUER BÜBLE BIER
Edelbräu o. Bayrisch Hell
20 x 0,5 l MW
zzgl. 4,50 € (1l = 1,60 €)

€ 15,99



ALLGÄUER BÜBLE BIER

Name:

Straße/Nr.:

PLZ/Ort:

Geburtsdatum:

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 65598 Frankfurt/Main und Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt.
Teilnahmeschluss: 29.08.2026.

Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von Lösch Depot Leipzig GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.allgauer-bueble.de sowie unter Lösch Depot Leipzig GmbH Datenschutzhinweise.

WARSTEINER

Premium Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



FREIBERGER

Pils, Erzgold Hell, Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



UR-KROSTITZER

Pilsner
je 11 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 2,38; 1,63/l



GIBT ES BEI UNS AUCH *gekühlt*

HOLSTEN

Pilsener
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,38/l



BECK'S

Pils
je 0,5 l Dose
+ Pfand
0,25;
1,78/l



NEU

ICED BLUE 0,0%
0,0% ALKOHOL & 0g ZUCKER

MIXERY

Neu:
Iced Blue
Zero 0,0%,
versch. Sorten
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l



ANHEUSER-BUSCH

Bud
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25;
3,00/l



ORIGINAL LEIPZIGER GOSE

je 4 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 0,32; 3,40/l



UNTYPISCH ALKOHOLFREI TYPISCH AUGUSTINER

AUGUSTINER

Lager Hell, Neu: Alkoholfrei Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10;
2,30/l



BAYREUTHER

Urstoff
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



ZENZEN
Weinkrone
Weinspritzer
weiß, rosé
je 1,0 l Flasche
2,49/l



GRAND SUD
Chardonnay,
Merlot
je 1,0 l Flasche
3,99/l

-20 PROZENT
3,99
4,99



RAMAZZOTTI
verschiedene
Sorten
je 0,7 l Flasche
14,27/l

-29 PROZENT
9,99
13,99



DIE **IKONE**
AUS ITALIEN



MIX IT YOURSELF

DIE ZUTATEN
FÜR EURE
PERFEKTEN DRINKS
GIBT'S BEI UNS.

VODKA LEMON

- 40ml Three Sixty
- 150ml Schweppes Bitter Lemon
- Saft einer halben Zitrone
- Eiswürfel

THREE SIXTY

Vodka
je 0,7 l
Flasche
15,70/l

AKTION
10,99



CAPTAIN & GINGER

- 40ml Captain Morgan Spiced Gold
- 120ml Schweppes Ginger Ale
- Limettenspalte

**CAPTAIN
MORGAN**
Spiced Gold
je 0,7 l Flasche
14,27/l

-26 PROZENT
9,99
13,49



JACK & BERRY

- 40ml Jack Daniel's
- 120ml Schweppes Wild Berry Classic/Zero
- Eiswürfel

**JACK
DANIEL'S**
Tennessee
Whiskey
je 0,7 l Flasche
22,84/l

-20 PROZENT
15,99
19,99



**GEWINNE MIT SCHWEPPE'S –
DEIN STYLISCHES KOFFERSET!**

Schweppes
Virgin Mojito,
Virgin Orange Spritz,
Original Wild Berry
und weitere Sorten.
6 x 1,0 Liter

9,99 €
(1,67 €/Liter) + Pfand 2,40 €



**QR-CODE SCANNEN
UND GEWINNEN**



*Für weitere Infos
und Teilnahmebedin-
gungen. Teilnahme-
schluss: 29.08.2026.



Kofferset der Marke
HORIZN STUDIOS

VOLVIC
Mineralwasser Naturell
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 0,67/l



GAENSEFURTHER
Mineralwasser
Classic, Medium, Naturelle
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78/l



GLASFLASCHEN

AKTION
6,99

ALMDUDLER
Kräuterlimonade
je 0,35 l Flasche
+ Pfand 0,15; 2,83/l



AKTION
0,99

BUNDABERG
Ginger Brew,
Lemon Brew
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08;
4,21/l

ALKOHOL-FREI



-22 PROZENT
1,39

FEVER-TREE
Ginger Ale, Indian Tonic,
Mediterranean Tonic
je 6 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 2,40; 3,11/l



GLASFLASCHEN

AKTION
13,99

**ORIGINAL
BAYERISCH MALZ**
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,70/l



AKTION
16,99

fritz-kola®

&

LÖSCH DEPOT
DEUTSCHER VERKÄUFER

verlosen
2x fritz-kola sup.



19,99 €
fritz-kola
versch. sorten
24 x 0,33 l
+ pfand 3,42;
2,52/l

so geht's:

zwei flaschen fritz kaufen, code scannen, urzeit-
codes eingeben und teilnehmen.
fritz-kola.com/de/loeschdepot



teilnehmen darf jeder ab 18 jahren, aus-
genommen mitarbeitende der fritz-kola
gmbh und der löschdepot leipzig gmbh
sowie deren angehörige. der rechtsweg
ist ausgeschlossen. eine barauszahlung
des gewinns ist nicht möglich. teilnahme-
schluss ist der 29.08.2026.

fritz-kola®